
nabídka termínů - Souhrn
Aktualizováno Pátek, 25 Srpen 2023 08:44

  Aktuální nabídka TERMÍNŮ AKCÍ
  Systemické konstelace, workshopy a meditace - provází Tomáš
Půlpán
  Systemické rodinné konstelace  - Česká Lípa
  

(více po otevření odkazu)

  

- 9:30-19:30 hod (Shift-centrum na SPŠ v České Lípě, ul. Havlíčkova 426) - vede Tomáš
Půlpán

    
    -    

    
    -  Antivirus mysli  - zcela zásadní seminář pro další růst a vývoj  

  - další termíny v roce 2021 budou stanoveny
  

- zásadní odhalení nejčastějších chybných vzorců, postojů a přístupů v našem myšlení,
terapeutických a sebepoznávacích technikách

  

- výcvikový modul Antivirus mysli, který je ale otevřený pro kohokoliv, bez závazku pokračovat
ve výcviku v SiT Systému - Shift tréninku

  

Termíny běhu výcviku v SiT Systému :

 1 / 7

systemicke-rodinne-konstelace-ceska-lipa.html
index.php?option=com_content&view=article&id=202:antivirus-mysli&catid=76
index.php?option=com_content&view=article&id=115:shift-trenink&catid=76&Itemid=168


nabídka termínů - Souhrn
Aktualizováno Pátek, 25 Srpen 2023 08:44

  

současně běží:

  

- SiT Systém - III. stupeň

  

  
  

.

  

Supervizní skupina - Česká Lípa, Shift centrum

  

Otevřená skupina nejen pro terapeuty či řídící pracovníky, ale každého zájemce o
zpětnou vazbu .....

  

- Shift centrum na SPŠ, Havlíčkova 426, Česká Lípa - provází Tomáš Půlpán

  

Semináře a workshopy spolupracujících lektorů Shift-Centra a externích lektorů 

  

Pravidelná cvičení :

  

pondělí: 

  

8:30-9:30 hod - Jóga - Galambová E. (tel.: 736 109 590 )

 2 / 7

index.php?option=com_content&view=article&id=142:supervize-skupiny&catid=73&Itemid=178


nabídka termínů - Souhrn
Aktualizováno Pátek, 25 Srpen 2023 08:44

  

úterý:

  

15:30-16:30 hod - Jóga - Břendová (tel.:720 121 179)

  

17-19 hod - Jóga - Ing. Petr Němeček (tel.: 777 882 332 )

  

středa:

  

8:30-9:30 hod - Jóga - Galambová E. (tel.: 736 109 590 )

  

17:00 - 18:00 hod - bubnovací skupina orientálního tance - (Špalková, Půlpánová Vlad.-603 436
625)

  

18:00 - 20:30 hod - orientální tanec - pokročilé - (Špalková a Fairoze - 603 436 625 )

  

čtvrtek: 

  

16-19 hod - Jóga - 

  

19:15 - 20:15 hod - 

  

pátek: 

  

 3 / 7



nabídka termínů - Souhrn
Aktualizováno Pátek, 25 Srpen 2023 08:44

10:00-11:00 hod - jóga - Břendová (720 121 179) - alternativa 2

  

15:30-16:30 hod - jóga - Břendová (720 121 179) - alernativa 1

  

17-19 hod - Jóga - Ing. Petr Němeček (tel.: 777 882 332 )

    
    -    

  Výcviky a tréninky :
    
    -  Shift trénink  -  SiT System   

  

- Komplexní a celostní integrující výcvik vhodný pro práci s lidmi v terapeutických a pomáhacích
profesích, stejně jako pro firemní oblast řídících pracovníků, tak pro všechny zájemce o hlubší
poznání sebe a dějů kolem nás. Tedy pro terapeuty, maséry, trenéry, kouče, řídící pracovníky,
zdravotníky či léčitele, pomácí profese a zájemce o sebepoznání.

  

- Budou položeny základy konstelací traumatu, rodinných konstelací, firemních konstelací,
traumatu a celé traumatické dynamiky a práci s ní, základy práce s jazykem a NLP, práce ve
skupině, koučinku, individuálních terapii a konzultací, systemické práce s tělem, narativního
přístupu a odhalení a odstranění nejrůznějších virů v našem myšlení, a to vše v rámci 
komplexního přístupu SiT Systému.

  

- Základní orientace ve svém životě i v systémech, kde pracuji, žiju .... 

  

- součástí tréninku v SiT systému budou tyto moduly (jednotlivé moduly na sebe navazují,
doplňují se a rozvíjejí postupně systemické vnímání v rámci jednotlivých témat) :

  

1. o tevřený seminář Antivirus mysli - modul 1.1., 

 4 / 7

shift-trenink.html
index.php?option=com_content&view=article&id=137&Itemid=179
index.php?option=com_content&view=article&id=202:antivirus-mysli&catid=76
index.php?option=com_content&view=article&id=202:antivirus-mysli&catid=76


nabídka termínů - Souhrn
Aktualizováno Pátek, 25 Srpen 2023 08:44

  

- účastníci některého z opakovaných modulů antiviru v předešlém běhu se mohou opět
zúčastnit s 50% slevou . (zájemci hlaste se u Lenky)

  

- Tento modul zcela zásadním způsobem odhaluje nejčastější a nejnebezpečnější viry -
chybné vzorce, přesvědčení, postoje a přístupy v našem myšlení, směřované jak proti
sobě, tak proti druhým. Viry v myšlení vytvářejí a upevňují iluzorní svět (tzv.Matrix), takže
se podíváme i na to, co Matrix je, a co naopak není, protože i v tomto je mnoho zmatení.
Bez odvirování našeho myšlení může přijít vniveč každá práce na sobě, každá technika.
Bez odvirování je naopak velmi nebezpečné pokračovat ve svém sebevzdělávání a učit
se další a další techniky. V souladu s mnohými dávnými předpověďmi jsou skutečně
všechna současná učení, terapeutické či meditační techniky neuvěřitelně "zasviněna"
viry a iluzemi, které jsou takto rozšiřovány dále. Podíváme se na virové vzorce a iluze i v
konkrétních, současně nejvíce rozšířených, technikách a učeních stejně jako v běžném
životě.....

  

VÍCE INFO O VÝCVIKU ZDE

  

  

Individuální terapie, poradenství a konzultace - provází Tomáš Půlpán

    
    -  Individuální konzultace a terapie (v SIT Systému)  
    -  Koučování   
    -  Trauma a terapie   
    -  NLP (neuro-lingvistické programování)   
    -  Hypnoterapie   
    -  EMI (Eyes Movement Integration)   
    -  Kraniosakrální terapie   
    -  Bachova květová terapie   
    -  Narace – práce s příběhy   
    -  Individuální systemické konstelace   

 5 / 7

index.php?option=com_content&view=article&id=115:shift-trenink&catid=76&Itemid=168
konzultace-terapie.html
koucovani.html
trauma.html
nlp-neuro-lingvisticke-programovani.html
hypnoterapie.html
emi-eyes-movement-integration.html
kraniosakralni-terapie-cranio-sacral-therapy-cst.html
bachova-kvetova-terapie.html
narace-cesta-pribehu-narativni-management.html
individualni-konstelace.html


nabídka termínů - Souhrn
Aktualizováno Pátek, 25 Srpen 2023 08:44

    -  Individuální firemní systemické konstelace   
    -  Supervize (CST, konstelace, trauma, terapie, prožitkové techniky, klienti, pomáhající
profese)   

  

.

    

  Individuální terapie, poradenství a konzultace - provádí Lenka
Půlpánová
    
    -  Systemická řízená detoxikace v SiT Systému s diagnostikou EAV-Salvia   
    -  Tradiční čínská medicína  
    -  Individuální konzultace a terapie (v SIT Systému)   

  

    
    -  .  

  Nabídka prostor a zařízení pro semináře, workshopy a cvičení i
individuální konzultace:
  

(vstupte)

  

.

  Nabídka FOTOGRAFIK Vladimíra Půlpána :
  

 - vstupte pro info 

  

-  viz Galerie - Více než fotografie 

  

 6 / 7

firemni-konstelace.html
supervize.html
index.php?option=com_content&view=article&id=204:detoxikace-v-sit-systemu&catid=65&Itemid=185
index.php?option=com_content&view=article&id=96:konzultace-terapie&catid=65&Itemid=142
index.php?option=com_content&view=article&id=129:shift-centrum-ceska-lipa-foto&catid=41
index.php?option=com_content&view=article&id=126:vladimir-pulpan-vice-nez-fotografie&catid=71&Itemid=182
cpg/index.php?cat=2


nabídka termínů - Souhrn
Aktualizováno Pátek, 25 Srpen 2023 08:44

.

  

    Call  Send SMS  Call from mobile  Add to Skype  You'll need Skype CreditFree via Skype    

 7 / 7


